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Klassement IJCT Jeugdgroep meisjes 
 

  

Naam Cat 
 

100 
 

300 
     

Punten 

1 52 Jip van Deijck DPA  14.46 (2) 37.97 (2)     27.116 

2 46 Bente Manders DPA  14.51 (3) 39.16 (3)     27.563 

3 55 Bibi Harmsen DPB  14.87 (4) 40.36 (4)     28.323 

4 95 Guusje van der Meijs DPB  16.41 (5) 45.13 (6)     31.453 
  

 

Klassement  IJCT Jeugdgroep jongens 
 

  

Naam Cat 
 

100 
 

300 
     

Punten 

1 50 Jorg de Laat HC2  13.16 (1) 36.81 (1)     25.430 

2 79 Jensynn Hovingh HC1  16.54 (6) 43.23 (5)     30.950 
 

 

 

 

 
 

Klassement IJCT wedstrijd Pupillen meisjes D-C D 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

300 
     

Punten 

1 10 Naomi Segers DPD  56.62 (1) 35.31 (1)     115.470 

2 11 Leya Lagarde DPD  1:00.29 (2) 37.03 (2)     122.006 
 

 

Klassement IJCT wedstrijd Pupillen meisjes B-A D 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

300 
     

Punten 

1 40 Maud Groenen DPA  49.13 (3) 30.79 (1)     100.446 

2 28 Youssra Pals DPA  48.57 (1) 31.34 (2)     100.803 

3 22 
Martha Trude 
Brehmer 

DPB  48.90 (2) 31.53 (3)     101.450 

4 45 Tamar Wolters DPB  55.16 (4) 35.68 (4)     114.626 

5 9 Isabel Segers DPB  58.61 (5) 37.36 (5)     120.876 
 

 

Klassement IJCT wedstrijd Pupillen jongens D-C-B-A H 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

300 
     

Punten 

1 89 Ramzi Coenraad HPB  43.47 (1) 27.81 (1)     89.820 

2 53 Ivar Lambregts HPA  52.28 (2) 31.25 (2)     104.363 

3 104 Thijs Severijn HPB  54.76 (3) 35.05 (3)     113.176 

4 6 Luuk van Gorkum HPA  59.88 (4) 36.23 (4)     120.263 

 7 Tijl Tubee HPD  1:11.01 (5) DNS       
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Klassement IJCT B-rijders 500 + 500m Dames 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

500 
     

Punten 

1 37 Hannah Watkins DN3  55.71 (1) 55.68 (1)     111.390 
 

 

Klassement IJCT B-rijders 500 + 500m Heren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

500 
     

Punten 

1 68 
Richard van 
Maarschalkerwaard 

H45  1:01.99 (2) 1:01.46 (2)     123.450 

2 103 Marnix Fijen HN4  1:04.62 (3) 1:04.25 (3)     128.870 

3 101 Lennart Fijen HN1  1:10.17 (4) 1:04.71 (4)     134.880 
 

 

Klassement IJCT B-Rijders 500 + 1000m Dames 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1000 
     

Punten 

1 57 Inka Mollen D45  56.97 (12) 1:56.44 (9)     115.190 

2 60 Maaike Trommelen DSA  1:09.80 (15) 2:25.16 (13)     142.380 

 71 Marjo Dirks D50  55.94 (9) DQ       

  
 

Klassement IJCT B-Rijders 500 + 1000m Heren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1000 
     

Punten 

1 93 Luuk Princen HN3  43.22 (1) 1:28.73 (1)     87.585 

2 63 
Leendert van 
Houwelingen 

H50  49.73 (3) 1:39.27 (2)     99.365 

3 59 Wouter Groenen H50  49.20 (2) 1:41.55 (3)     99.975 

4 77 Erik de Vries H50  53.32 (4) 1:45.80 (4)     106.220 

5 47 Marco van Baar H50  54.31 (6) 1:49.09 (5)     108.855 

6 42 Rik van den Borne H50  54.42 (7) 1:49.56 (6)     109.200 

7 66 Mathijs Jansen HSB  55.15 (8) 1:51.60 (7)     110.950 

8 84 Ramon van de Laar H45  56.16 (10) 1:54.11 (8)     113.215 

9 39 Peter Nouwens H65  56.61 (11) 1:57.06 (11)     115.140 

10 88 Wim de Kwaasteniet H65  57.42 (13) 1:56.65 (10)     115.745 

11 80 Jan Cleijsen H65  1:03.39 (14) 2:12.19 (12)     129.485 

 62 Mark Kiemeneij HSB  54.07 (5) DQ       

 70 Sergio Diaz H45  1:26.68 (16) DQ       

 15 Mike Schalkx HSA  DNF  WDR       
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Klassement IJCT Junioren C Dames 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 74 Maud Biezen DC2  44.03 (2) 2:18.50 (2)     90.196 

2 76 Maud Mastenbroek DC1  50.17 (6) 2:30.55 (5)     100.353 
  
 

 

Klassement IJCT Junioren C Heren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 90 Geophrey Coenraad HC2  39.50 (1) 2:04.58 (1)     81.026 

2 8 Daan Segers HC1  45.26 (3) 2:24.69 (3)     93.490 

3 72 Stijn Kroon HC2  46.19 (4) 2:27.31 (4)     95.293 

4 38 Pim Boere HC1  49.82 (5) 2:30.90 (6)     100.120 
  
 

 

 

Klassement  IJCT Junioren B-A Dames 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 4 Danique Happel DB2  44.13 (6) 2:23.64 (6)     92.010 

2 48 Meike Hohenstein DB2  46.09 (7) 2:22.68 (5)     93.650 

3 105 Sterre Pikaar DA1  46.43 (8) 2:44.25 (9)     101.180 

4 43 Anouk Cosijn DB2  48.12 (9) 2:41.89 (8)     102.083 
  
 

Klassement IJCT Junioren B-A Heren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 1 Bram Schouten HA2  39.79 (1) 2:05.74 (1)     81.703 

2 100 Kurt van Baar HA2  41.49 (2) 2:10.42 (3)     84.963 

3 2 Siem Schouten HB1  41.84 (3) 2:09.94 (2)     85.153 

4 78 Anil de Vries HB1  42.71 (4) 2:11.60 (4)     86.576 

5 75 Jur van Geet HB2  43.31 (5) 2:24.91 (7)     91.613 
  
 

 

Klassement IJCT  (neo) Senioren - Masters Dames 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 16 Maud Lugters DN2  39.17 (1) 2:05.41 (1)     80.973 

2 20 Amber Kerst DN1  46.47 (2) 2:31.37 (3)     96.926 

3 96 Karen Teuling D45  48.90 (3) 2:29.44 (2)     98.713 

4 21 Marion Hoogveld D40  54.14 (4) 2:39.46 (4)     107.293 
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Klassement  IJCT Heren (Neo)-Senioren Heren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 13 Marvin Muijs HSA  38.18 (1) 2:06.14 (2)     80.226 

2 27 Joost Hermans HSA  42.92 (3) 2:05.31 (1)     84.690 

3 54 Geert Antonis HSB  43.93 (4) 2:10.09 (3)     87.293 

4 33 Qian van Etten HN2  41.88 (2) 2:20.30 (4)     88.646 

5 30 Peter Cleijsen HSB  44.84 (5) 2:20.67 (5)     91.730 
  
 

 

Klassement IJCT Masters Heren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 24 Sander van Holland H45  44.13 (1) 2:16.67 (1)     89.686 

2 3 Marco Schouten H50  45.38 (3) 2:19.18 (2)     91.773 

3 14 Wenzel Zeegers H50  44.51 (2) 2:21.96 (3)     91.830 

4 17 Jos Kroot H50  47.80 (4) 2:24.31 (4)     95.903 

5 18 Patrick van Geffen H50  48.86 (5) 2:29.08 (5)     98.553 

6 25 Maikel Smit H40  49.12 (6) 2:32.03 (6)     99.796 

7 19 Hans Bakker H55  52.11 (8) 2:34.71 (7)     103.680 

8 64 Gerard Adolfse H55  51.71 (7) 2:38.01 (8)     104.380 
  
 

 

Klassement overall 500-1500 Dames 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 16 Maud Lugters DN2  39.17 (2) 2:05.41 (3)     80.973 

2 74 Maud Biezen DC2  44.03 (12) 2:18.50 (11)     90.196 

3 4 Danique Happel DB2  44.13 (13) 2:23.64 (17)     92.010 

4 48 Meike Hohenstein DB2  46.09 (19) 2:22.68 (16)     93.650 

5 20 Amber Kerst DN1  46.47 (22) 2:31.37 (26)     96.926 

6 96 Karen Teuling D45  48.90 (26) 2:29.44 (23)     98.713 

7 76 Maud Mastenbroek DC1  50.17 (29) 2:30.55 (24)     100.353 

8 105 Sterre Pikaar DA1  46.43 (21) 2:44.25 (32)     101.180 

9 43 Anouk Cosijn DB2  48.12 (24) 2:41.89 (31)     102.083 

10 21 Marion Hoogveld D40  54.14 (32) 2:39.46 (30)     107.293 
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Klassement overall 500-1500 Heren 
 

  

Naam Cat 
 

500 
 

1500 
     

Punten 

1 13 Marvin Muijs HSA  38.18 (1) 2:06.14 (5)     80.226 

2 90 Geophrey Coenraad HC2  39.50 (3) 2:04.58 (1)     81.026 

3 1 Bram Schouten HA2  39.79 (4) 2:05.74 (4)     81.703 

4 27 Joost Hermans HSA  42.92 (9) 2:05.31 (2)     84.690 

5 100 Kurt van Baar HA2  41.49 (5) 2:10.42 (8)     84.963 

6 2 Siem Schouten HB1  41.84 (6) 2:09.94 (6)     85.153 

7 78 Anil de Vries HB1  42.71 (8) 2:11.60 (9)     86.576 

8 54 Geert Antonis HSB  43.93 (11) 2:10.09 (7)     87.293 

9 33 Qian van Etten HN2  41.88 (7) 2:20.30 (13)     88.646 

10 24 Sander van Holland H45  44.13 (13) 2:16.67 (10)     89.686 

11 75 Jur van Geet HB2  43.31 (10) 2:24.91 (20)     91.613 

12 30 Peter Cleijsen HSB  44.84 (16) 2:20.67 (14)     91.730 

13 3 Marco Schouten H50  45.38 (18) 2:19.18 (12)     91.773 

14 14 Wenzel Zeegers H50  44.51 (15) 2:21.96 (15)     91.830 

15 8 Daan Segers HC1  45.26 (17) 2:24.69 (19)     93.490 

16 72 Stijn Kroon HC2  46.19 (20) 2:27.31 (21)     95.293 

17 17 Jos Kroot H50  47.80 (23) 2:24.31 (18)     95.903 

18 18 Patrick van Geffen H50  48.86 (25) 2:29.08 (22)     98.553 

19 25 Maikel Smit H40  49.12 (27) 2:32.03 (27)     99.796 

20 38 Pim Boere HC1  49.82 (28) 2:30.90 (25)     100.120 

21 19 Hans Bakker H55  52.11 (31) 2:34.71 (28)     103.680 

22 64 Gerard Adolfse H55  51.71 (30) 2:38.01 (29)     104.380 
 

 

 Uitslag Team Sprint (versie 1) 
 

Pos 
 

Naam Cat 
 

Paar Baan Tijd Info Punten 

1 9 The Flash T  2 I 1:34.96 HT 
 

2 4 FC Vuurtoren T  2 O 1:38.91 HT 
 

3 1 de Dansmariekes T  5 O 1:40.65 HT 
 

4 3 Johan Trots T  1 O 1:41.28 HT 
 

5 2 Orange Duivels T  5 I 1:41.35 HT 
 

6 8 Goed Zat T  1 I 1:42.09 HT 
 

7 6 150PK T  4 I 1:49.76 HT 
 

8 7 Bakfiets volgers T  4 O 2:03.67 HT 
 

9 5 de Drie Biggetjes T  3 I 2:06.77 HT 
 

10 10 Hoe Ouder Hoe Beter T  3 O 2:13.47 HT 
 

 

 

 

 


